Referência, de acordo com as exigências estabelecidas no art. 30, Il, c, da Lei Federal n° 13.303/2016 

c/c art. 125, ll, c, do RILC COMDEGUAPI S/A

CONTRATADA: T4M Tecnologia e Servicos LTDA

CNPJ: 55.866.732/0001-50

PERIODO:12(doze) meses

VALOR MENSAL: R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais).

Guapimirim, 19 de novembro de 2025.

PAULO ROBERTO LUGAO DA SILVA
Diretor Presidente
Matrícula: 2.301/01

Rua Antônio Dias Guerra, n° 46/1° andar, Paiol, Guapimirim/RJ-CEP: 25.945-877,e-mail:

RUBRICA:

administracao@comdeguapi.com.br, Tel.:(21) 3900-1353